粤交运函〔2017〕590 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于
印发 2017 年运输服务工作要点的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区环境运输和城市管理局，

省道路运输管理局：
现将《交通运输部办公厅关于印发 2017 年运输服务工作要点

的通知》（交办运函〔2017〕196 号）转发给你们，请认真贯彻落

实。各级交通运输主管部门及道路运输管理机构要以提高运输服

务质量和效益为中心，以推进运输服务供给侧结构性改革为主

线，抓紧制定重点工作的具体实施方案，细化任务分工，明确工

作目标，倒排工作时间。同时，强化监督、考核和问责机制，确

保建制村通客车、客运联网售票、驾驶培训模式工作任务取得实

效。

广东省交通运输厅
2017 年 3 月 14 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：省交通运输档案信息中心、省交通运输规划研究中

     心、省交通运输协会、省道路运输协会、省城市公

     共交通协会、省智能交通协会、省物流行业协会、

     省物流与供应链协会、省交通集团。